ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../UBND-VP Tân Yên, ngày …… tháng 8 năm 2023

V/v đề xuất tổ chức kỳ họp chuyên

đề - HĐND huyện khóa XX

(tháng 9 năm 2023)

Kính gửi: Thường trực HĐND huyện Tân Yên.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Để kịp thời đáp ứng nhu cầu phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện;

Chủ tịch UBND huyện đề nghị Thường trực HĐND huyện triệu tập kỳ họp

chuyên đề HĐND huyện khóa XX nhiệm kỳ 2021 - 2026 (tháng 9/2023) để

thông qua các nội dung cụ thể như sau:

1. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết dừng Chủ trương thực hiện một số dự án,

công trình cấp huyện trong Kế hoạch đầu tư công trung hạn, giai đoạn 2021-

2025;

2. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công năm 2023

(lần 2);

3. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025 (lần 6);

4. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết điều chỉnh dự toán ngân sách năm 2023;

5. Tờ tình, dự thảo Nghị quyết thông qua Đồ án điều chỉnh quy hoạch

chung xây dựng thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, đến năm 2040, tỷ lệ

1/5.000;

6. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thông qua điều chỉnh quy mô, địa điểm, số

lượng, danh mục dự án, công trình trong điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến

năm 2030 huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch UBND huyện báo cáo và đề nghị Thường trực HĐND huyện xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCTUBND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- LĐVP, CVKT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T08:43:58+0700

		2023-08-22T09:35:15+0700

		2023-08-22T09:35:26+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-22T09:35:40+0700